

IV Ogólnopolskie Targi Pracy w Kraju i za Granicą



W dniach od **14 do 15 kwietnia 2007 r.** w Centrum Handlowym M1 w Czeladzi odbędą się **IV Ogólnopolskie Targi Pracy w Kraju i za Granicą**, jedna z 8 imprez targowych w kraju, organizowanych przez firmę Polskie Targi. Targi w Czeladzi, pod patronatem prezydenta Będzina Radosława Barana, będą otwarte w sobotę 14 kwietnia w godz. 9.00 do 19.00 oraz w niedzielę 15 kwietnia w godz. od 10.00 do 19.00.

Założeniem organizatorów Targów jest dotarcie do jak najszerszego grona odbiorców, stąd nietypowe miejsce - centra handlowe. Targi to prezentacja oferty wielu firm (polskich agencji pośrednictwa pracy, pracy czasowej, konsultingowych i firm oferujących kredyty) oraz spotkania z ekspertami. Oferta targowa połączona z prezentacją nowych możliwości zatrudnienia jest skierowana do wszystkich: bez względu na wiek, status społeczny czy wykształcenie.

Targi zorganizowane są dla wszystkich **poszukujących pracy**, nie tylko dla młodych osób, będących na początku swojej kariery zawodowej. Uczestnicy Targów dowiedzą się na nich między innymi: jak szukać i wybierać najlepsze oferty pracy w kraju i za granicą, jak napisać dobre CV, jak uniknąć nieuczciwych pośredników i jak odzyskać nadpłatę podatkową za pracę za granicą. Na pytania dotyczące pracy, praktyk i wolontariatu odpowiedzą przedsiębiorcy i pośrednicy.

Impreza targowa organizowana jest przez firmę Polskie Targi. Głównym sponsorem Targów są: Linie lotnicze easyJet. Partnerem Targów zostali: Western Union, Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń, Centrum Handlowe M1 i firma zajmująca się usługami okołorekrutacyjnymi bar2 International. Partnerem merytorycznym Targów jest Agencja Rekrutacyjna ITC. Targi zostały również objęte patronatem medialnym przez: Radio Złote Przeboje, Dziennik Zachodni, Gazetę Wyborczą, Magazyn Studencki „Eurostudent”, dwutygodnik „Praca i Życie za Granicą”, oraz portale: gowork.pl, kariera.com.pl, praca.gratka.pl, jobs.pl, pracuj.pl. Więcej informacji na temat IV Ogólnopolskich Targów Pracy w Kraju i za Granicą: www.polskietargi.pl.

(-) Piotr Dudała
Naczelnik Wydziału Informacja i Promocji
Starostwa Powiatowego w Będzinie